RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO EDITAL 002/2019

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, em uso de suas atribuições, faz saber o resultado

parcial da seleção simplificada, Edital N° 002/2019 do Consórcio Público Interdeferativo de

Saúde da Região do Baixo Sul, Bahia, com fins de preencher as vagas de emprego público

por tempo determinado, destinadas à Policlínica Regional de Saúde em Valença.

10 de junho de 2019

Leonardo Barbosa Car. so — Presidente do Consórcio

CONSÓRCIO BAIXO SUL — SELEÇÃO SIMPLIFICADA — RESULTADO PARCIAL

CAT GORIA — MÉDICO ANESTESIOLOGISTA — CÓDIGO 002 — Cadastro Reserva

CLASSIFICAÇÃO NOME
10 MAGDA REJANE FAGUNDES SANTOS

CATEGORIA — MÉDICO CIRURGIÃO GERAL — CÓDIGO 007

CLASSIFICAÇÃO 1 NOME

10 DAVID SILVEIRA VIMAS BOAS

CATEGORIA — MÉDICO ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA — CÓDIGO 016 — Cadastro Reserva

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° CRISTIAN CLEBER LOPES LOREZON

CATEGORIA — MÉDICO DERMATOLOGISTA — CÓDIGO 020 — Cadastro Reserva

CLASSIFICAÇÃO NOME

10 LUANA SILVEIRA GUIMARÃES

k -2-9.707.393/0001-5P
CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO

DE SAUDE DA REGIÃO DO BAIXO SUL
Rua Maestro earrinha, sin Graça

45.401-000 Valença Bahia